Yine de tıbb-ı
nebevî denilince akla ilk gelen, terkibin sözlük anlamı
sebebiyle hadislere dayalı tıptır. Çalışmada terimin bu
dar anlamı esas alınmıştır.

Tıbb-ı nebevî hakkında müstakil eserler hicrî
üçüncü yüzyılın başından itibaren telif edilmeye
başlanmıştır. Tıbb-ı nebevîye ilişkin ilk eserlerden birisi
Abdülmelik b. Habib el-Endelüsî (ö. 238/852) tarafından
yazılmıştır. Türkçede birçok tıbb-ı nebevî kitabı telif
edilmiştir.2 Bu kitaplar içinde en meşhurlarından birisi
Dr. Hüseyin Remzi Bey’in (ö. 1896) Tıbb-ı Nebevî’sidir
(Đstanbul 1906).